



Falkenberg den 10 mars 2014

PRESSMEDDELANDE

Tikspac: Transaktioner av uniträtter

Tikspac genomför just nu en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare om ett konvertibelt förlagslån uppgående till högst 8 MSEK. Tikspacs styrelseordförande Lars-Åke Södergren har, via bolag, lämnat avsiktsförklaringar motsvarande cirka 2,4 MSEK samt ställt ut en emissionsgaranti uppgående till cirka 2,8 MSEK.

Under fredagens sista dag för handel av uniträtter genomfördes ett antal transaktioner där Lars-Åke Södergrens bank, per automatik och utan Lars-Åke Södergrens godkännande, sålde samtliga av dennes uniträtter (UR) på marknaden. Så snart detta upptäcktes agerade Lars-Åke Södergren och köpte tillbaka så många uniträtter det gick för motsvarande summa.

Totalt såldes cirka 16,8 miljoner uniträtter av banken och cirka 9,5 miljoner uniträtter köptes tillbaka (dock till ett högre pris) av Lars-Åke Södergren vilket kommer rapporteras till AktieTorgets insynsförteckning. Noterbart är att transaktionerna inte genererat någon vinst.

Lars-Åke Södergrens lämnade avsiktsförklaringar motsvarande cirka 2,4 MSEK samt emissionsgaranti uppgående till cirka 2,8 MSEK påverkas inte av denna händelse.

För ytterligare information:

Stig-Arne Mårtensson, VD
Tikspac AB (publ)
Tel. 070-582 55 93
stig-arne.martensson@tik.se

Kort om Tikspac AB (publ)

Genom Tikspacs miljökoncept tillhandahålls stationer för hundpåsar och uppsamling av hundpåsar på ett sätt som är kostnadsfritt såväl för hundägare som för den som svarar för renhållningen inom det aktuella området (uppdragsgivarna). Verksamheten finansieras av företag (sponsorkunder) som mot en avgift erhåller en mediaplats på stationerna och därmed visar engagemang för sin lokala miljö.

Tjänsten är kostnadsfri för uppdragsgivarna, som dock svarar för utplacering, skötsel och drift av stationerna. Tikspac svarar, genom underleverantörer, för produktion av påsar, tillverkning av stationer, utskrift och montering av dekaler på stationer samt distribution av påsar.